

EXISTENCIAS APROXIMADAS

EASYFLOOR



TIPO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD	VALOR MERCADO
PRODUCTO TERMINADO	Fino Anónimo 20kg.	217	34,08 €	7.396,60 €
PRODUCTO TERMINADO	Fino Anónimo 8kg.	1091	15,33 €	16.734,37 €
PRODUCTO TERMINADO	BASE Easyfloor 20kg.	2	22,96 €	45,93 €
PRODUCTO TERMINADO	BASE Anónimo 20kg.	44	22,86 €	1.006,24 €
PRODUCTO TERMINADO	Fino Easyfloor 5kg	45	11,93 €	536,88 €
PRODUCTO TERMINADO	Fino Anónimo 5kg	12	11,87 €	142,44 €
PRODUCTO TERMINADO	Microhormigón Medio	35	34,65 €	1.212,90 €
PRODUCTO TERMINADO	UNIKO	13	34,65 €	450,51 €
PRODUCTO TERMINADO	Microstone	21	37,65 €	790,76 €
PRODUCTO TERMINADO	Microcemento Hiperelástico	36	68,00 €	2.448,07 €
PRODUCTO TERMINADO	Resina Easyfloor 5L	136	11,03 €	1.500,79 €
PRODUCTO TERMINADO	Resina Easyfloor 2,5L	70	7,56 €	529,38 €
PRODUCTO TERMINADO	Resina 5L B	187	19,44 €	3.636,16 €
PRODUCTO TERMINADO	Sellador Wet + extra hard satinado-5 L	11	47,86 €	526,54 €
PRODUCTO TERMINADO	Sellador Wet + extra hard mate -5L	40	48,88 €	1.955,36 €
PRODUCTO TERMINADO	Sellador Wet + extra hard mate-1,1L	39	13,89 €	541,74 €
PRODUCTO TERMINADO	CATALIZADOR + B 0,1 L	11	5,10 €	56,17 €
PRODUCTO TERMINADO	Sellador Especial piscinas 2+1 LT	1	26,15 €	52,30 €
PRODUCTO TERMINADO	Malla	19	18,00 €	342,00 €
PRODUCTO TERMINADO	Llana INOX (300*110mm)	9	10,95 €	98,55 €
PRODUCTO TERMINADO	Lija rectancular 150-180 (caja)	14	47,35 €	662,90 €
PRODUCTO TERMINADO	Lija circular 80 (caja)	5	47,35 €	236,75 €
PRODUCTO TERMINADO	Lija circular 60 (caja)	6	47,35 €	284,10 €
PRODUCTO TERMINADO	Rodillos microfibra 22cm.	11	7,80 €	85,80 €
PRODUCTO TERMINADO	Promotor-tapaporos Anónimo (1L)	2	6,19 €	12,39 €
PRODUCTO TERMINADO	Veladura bronce	2	24,30 €	68,61 €
MATERIAS PRIMAS	Beacril	290	2,45 €	710,50 €
MATERIAS PRIMAS	Coapur 2025	19	6,25 €	118,75 €
MATERIAS PRIMAS	COATEX BR-100	15,5	7,85 €	121,68 €
MATERIAS PRIMAS	plastificante 310	20	14,50 €	290,00 €
MATERIAS PRIMAS	FOAMEX 805	11	18,20 €	200,20 €
MATERIAS PRIMAS	FOAMEX 810	3	25,20 €	75,60 €
MATERIAS PRIMAS	TYLOSE 6000	2	8,20 €	16,04 €
MATERIAS PRIMAS	AMONIACO	23	0,60 €	13,80 €
MATERIAS PRIMAS	DPNB	120	3,46 €	416,40 €
MATERIAS PRIMAS	PPG	350	3,53 €	1.235,50 €
MATERIAS PRIMAS	DPM	100	4,25 €	425,00 €
MATERIAS PRIMAS	PROPIPE DMM	180	8,23 €	1.481,40 €
MATERIAS PRIMAS	ADIPOL C50	31	2,42 €	75,02 €
MATERIAS PRIMAS	DISPERFAX 7000	11	4,52 €	49,72 €
MATERIAS PRIMAS	TMDD 50% EG	19	10,68 €	202,92 €
MATERIAS PRIMAS	Neorez R-2170	200	8,10 €	1.620,00 €
MATERIAS PRIMAS	K-KAT XC-6212	7	70,18 €	491,31 €
MATERIAS PRIMAS	Lanco Wax-1370 LF	14	12,96 €	181,44 €
MATERIAS PRIMAS	BYK-345	14	40,57 €	568,10 €
MATERIAS PRIMAS	BYK-420	22	28,00 €	616,00 €

TIPO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD	VALOR MERCADO
MATERIAS PRIMAS	Base S45 (toneladas)	0,5	70,80 €	35,40 €
MATERIAS PRIMAS	Micro-Hormigón Medio (kg)	1459	0,07 €	107,97 €
MATERIAS PRIMAS	Cemento (toneladas)	2,55	239,14 €	609,83 €
MATERIAS PRIMAS	Kemiturasil (kg)	140	11,28 €	1.579,20 €
MATERIAS PRIMAS	Caolin MIBER K-5 (kg)	1200	1,25 €	1.500,00 €
MATERIAS PRIMAS	Fibras	12	5,70 €	68,40 €
MATERIAS PRIMAS	Agitan E-256	28	19,68 €	515,20 €
MATERIAS PRIMAS	Cetepox vp 1330 s	150	5,25 €	787,50 €
MATERIAS PRIMAS	coalescente Q	200	4,25 €	850,00 €
MATERIAS PRIMAS	Mirecide m/50 ux.	22,5	30,20 €	679,50 €
MATERIAS PRIMAS	PENTRA-SIL	200	5,85 €	1.170,00 €
MATERIAS PRIMAS	Viscolam 600	109	11,25 €	1.226,25 €
MATERIAS PRIMAS	Viscolam ps 166	114	9,55 €	1.088,70 €
MATERIAS PRIMAS	WALKER POLYMERS	650	3,94 €	2.559,70 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE NEGRO (B11)	30	17,86 €	535,80 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE ROJO (R01)	9	21,36 €	192,24 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE TURQUESA (T36)	8	72,82 €	582,56 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE AMARILLO (Y84)	6	65,63 €	393,78 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE BLANCO (W06)	22	28,39 €	624,58 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE AZUL (B28)	6	104,13 €	624,78 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE AMARILLO (Y42)	5	17,43 €	87,15 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE MARRÓN (UBA)	6	19,94 €	119,64 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE NARANJA (O16)	4	125,72 €	502,88 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE VIOLETA (V29)	5	77,33 €	386,65 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE PIGMENTO BRONCE	22	12,82 €	282,04 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE PIGMENTO ORO	22	12,14 €	267,08 €
MATERIAS PRIMAS	TINTE PIGMENTO PLATA	20	12,02 €	240,40 €
PACKAGING	ENVASE 5L RESINA + TAPÓN	810	0,99 €	804,39 €
PACKAGING	ENVASE 5L SELLADOR +Tapón	90	0,99 €	89,91 €
PACKAGING	ENVASE 1L+ TAPÓN	384	0,45 €	175,39 €
PACKAGING	ENVASE 2,25L	102	0,70 €	71,40 €
PACKAGING	ENVASE 10L	137	1,86 €	254,82 €
PACKAGING	BOTELLA 125 ML+ TAPÓN BLANCO	540	0,37 €	201,42 €
PACKAGING	BOTELLA 500 ML+TAPÓN	1260	0,57 €	727,02 €
PACKAGING	CAJAS EASYFLOOR (370x270x300)	600	0,70 €	420,00 €
PACKAGING	CAJAS ANÓNIMO (370x270x300)	725	1,25 €	906,25 €
PACKAGING	CAJAS EASYFLOOR (275x186x300)	295	0,95 €	250,46 €
PACKAGING	CAJAS BLANCA (315*216*312)	1200	1,25 €	1.500,00 €
PACKAGING	SACOS BASE	15547	0,17 €	2.642,99 €
PACKAGING	Cubos BASE Easyfloor + TAPA	264	4,32 €	1.140,48 €
PACKAGING	Cubos E17 Easyfloor	360	1,94 €	698,40 €
PACKAGING	Cubos E17 Anónimo	120	1,84 €	220,80 €
PACKAGING	Cubos de 5 kg Anónimo	360	0,91 €	327,60 €
PACKAGING	Cubos de 1 kg Anónimo	2580	0,49 €	1.264,20 €
PACKAGING	Cubos 300 ML Anónimo	380	0,36 €	136,80 €
PACKAGING	Cubo 10 but	1316	1,05 €	1.381,80 €
PACKAGING	Cubos de 4 kg but	499	0,50 €	249,50 €
PACKAGING	ENVASE 5L but	300	0,79 €	237,00 €
PACKAGING	BOTELLA 125 ML but	1795	0,29 €	520,55 €
PACKAGING	BOTELLA 500 ML but	864	0,45 €	388,80 €

TIPO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD	VALOR MERCADO
PACKAGING	TAPONES but	3600	0,10 €	360,00 €
PACKAGING	TAPONES ROJOS-NEGROS	4000	0,11 €	440,00 €
PACKAGING	CAJAS B	870	2,50 €	2.175,00 €
PACKAGING	Palets Grandes (800.1200 600k)	2	3,95 €	7,90 €
PACKAGING	Palets Pequeños (750.750)	19	2,45 €	46,55 €
PACKAGING	Rollo plastico MÁQUINA	1	40,00 €	40,00 €
PACKAGING	Cinta Adh. Blanc. FRAGIL	2	5,48 €	10,95 €
PACKAGING	Cinta trans. Envalado	9	5,17 €	25,87 €
PACKAGING	Fleje textil 16mm	4	26,40 €	105,60 €
PACKAGING	Hevilla acero para fleje (caja)	1	34,20 €	34,20 €
PACKAGING	Etiquetas onduladas (Rollos)	14	0,33 €	4,72 €
PACKAGING	PACKING LIST	900	0,88 €	793,35 €
PACKAGING	FILTRO MANGA	11	10,00 €	110,00 €
PACKAGING	Mascarilla-cascos-gafas-guantes	20	95,00 €	1.900,00 €
				88.544,95 €